
熊 柔 協 第 15 号 

令和 3 年４月 27 日 

 

所 属 長 様 

熊 本 県 柔 道 協 会      

会 長 河 津 修 司      

【 公 印 省 略 】     

 

行事（審判講習会/春季昇段審査）の開催変更について 

 

謹啓 平素は本協会の諸事業に対し、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、標記行事の開催について、新型コロナウイルス感染症の影響により、下記の通り変

更することを決定いたしました。これまで、開催に向けた検討を進めてまいりましたが、熊

本県のリスクレベルは、レベル 5 厳戒警報に引き上げられ、参加者・関係者の皆様の健康と

安全を最優先に考えた結果、苦渋の決断ではありますが、開催は困難であると判断いたしま

した。受講生・受験生の皆様をはじめ、これまで開催に向けてご協力を賜りました皆様方に、

あらためてお詫びを申し上げます。 

 なお、詳細が決まり次第、改めて通知致しますので、ご理解ご協力のほど、よろしくお

願い致します。                               謹白 

 

 

記 

 

・5 月 4 日 審判員講習会・・・・・・・中止 

C ライセンス取得講習会・・※代替案を検討中 

 

 

・5 月 5 日 春季昇段審査・・・・・・・中止 

※今回の志願者については、8 月９日（祝・月）開催予定の夏季昇段審査の受験として取り

扱う。受験を辞退する者については、5 月 28 日（金）まで、本協会へ申し出ること。 

 

 

熊 本 県 柔 道 協 会 

熊本市中央区水前寺 5 丁目 23-2 熊本武道館内 

電話 096-381-9091 

 


